



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STENCA SOLUTIONS APS**  
**TROENSEVEJ 6E, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2022

---

Sten Hunt Guldborg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Stenca Solutions ApS Troensevej 6E 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 99 46 70 Stiftet: 9. oktober 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sten Hunt Guldborg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Østre Havnegade 12 9100 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, håndværk og industri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.158 tkr. mod 500 tkr. i 2020.

I lyset af de fortsatte effekter af COVID-19 i den maritime sektor verden over anses resultatet for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>3.852.097</b>	<b>3.166.911</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.144.262	-2.368.893
Af- og nedskrivninger.....		-114.994	-95.004
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.592.841</b>	<b>703.014</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	975
Andre finansielle omkostninger.....		-67.014	-38.477
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.525.827</b>	<b>665.512</b>
Skat af årets resultat.....	3	-367.523	-166.254
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.158.304</b>	<b>499.258</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.158.304	499.258
<b>I ALT</b> .....		<b>1.158.304</b>	<b>499.258</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		103.689	36.688
Goodwill.....		15.852	21.572
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>119.541</b>	<b>58.260</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		81.893	117.487
Indretning af lejede lokaler.....		22.900	30.983
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>104.793</b>	<b>148.470</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		92.500	46.250
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>92.500</b>	<b>46.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>316.834</b>	<b>252.980</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.261.084	757.779
Forudbetaling for varer.....		248.750	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.509.834</b>	<b>757.779</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		279.526	336.086
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	1.016.263	0
Andre tilgodehavender.....		449.908	122.831
Periodeafgrænsningsposter.....		22.422	20.315
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.768.119</b>	<b>479.232</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.879.448</b>	<b>713.472</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.157.401</b>	<b>1.950.483</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.474.235</b>	<b>2.203.463</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.129.846	971.542
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.179.846</b>	<b>1.021.542</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		178.917	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>178.917</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital.....		0	200.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.010.000	0
Feriepengeindefrysning.....		81.691	81.716
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>2.091.691</b>	<b>281.716</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		420.000	43.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		749.530	315.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		25.406	6.114
Selskabsskat.....		166.606	140.254
Anden gæld.....		662.239	394.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.023.781</b>	<b>900.205</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.115.472</b>	<b>1.181.921</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.474.235</b>	<b>2.203.463</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	971.542	1.021.542
Forslag til resultatdisponering.....		1.158.304	1.158.304
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>2.129.846</b>	<b>2.179.846</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget kompensationsbeløb på i alt 200 tkr. fra hjælpepakkerne i forbindelse med COVID-19 situationen.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	1.544.745	1.938.873	
Pensioner.....	273.223	207.931	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.955	44.218	
Andre personaleomkostninger.....	276.339	177.871	
	<b>2.144.262</b>	<b>2.368.893</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	188.606	166.254	
Regulering af udskudt skat.....	178.917	0	
	<b>367.523</b>	<b>166.254</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....	112.739	40.000	
Tilgang.....	115.480	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>228.219</b>	<b>40.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....	76.051	18.428	
Årets afskrivninger.....	48.479	5.720	
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>124.530</b>	<b>24.148</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>103.689</b>	<b>15.852</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	261.885	40.413	
Tilgang.....	20.118	0	
Afgang.....	-3.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>279.003</b>	<b>40.413</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	144.398	10.777	
Årets afskrivninger.....	52.712	6.736	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>197.110</b>	<b>17.513</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>81.893</b>	<b>22.900</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				46.250	
Tilgang.....				46.250	
Kostpris 31. december 2021.....				92.500	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>92.500</b>	
		<b>2021</b>		<b>2020</b>	
		kr.		kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.016.263			0	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.016.263</b>			<b>0</b>	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.016.263			0	
	<b>1.016.263</b>			<b>0</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	0	200.000	
Gæld til pengeinstitutter.....	2.430.000	420.000	330.000	43.655	
Feriepengeindefrysning.....	81.691	0	0	81.716	
	<b>2.511.691</b>	<b>420.000</b>	<b>330.000</b>	<b>325.371</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 57 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 127 tkr.					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 652 tkr. i uopsigelsesperioden.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....				103.689	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				81.893	
Varebeholdninger.....				1.509.834	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				279.526	
Goodwill.....				15.852	
